



ФОНД
ДЕТИ-БАБОЧКИ

Благотворительный фонд «БЭЛА. Дети-бабочки»

Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, г. Москва, 101000, РФ

Тел.: 8 (495) 410-48-88 e-mail: info@deti-bela.ru

ОКПО 90606367 ОГРН 1117799003794 ИНН/КПП 7718002430/770101001

Акт приема-передачи пожертвования

Благополучатель: Наджмуддинова С. в интересах

Подопечного: Косимова И.

№	Наименование	Сумма
1	Бепантен плюс 100г (Bayer) крем	47 480,00
2	Бепантен мазь 100 г (Bayer)	72 240,00
3	Судокрем 125 г	8 352,00
4	Пронтосан 350 мл (B.Braun) раствор для промывания ран	9 510,00
5	Мирамистин р-р 150 мл	20 163,00
6	Винилин/Бальзам Шостаковского 100 г.	2 244,00
	Сумма сбора	159 989,00
	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba 10%	18 345,00
	Комиссия Юмани 2,8%	5 137,00
Итого:		183 471,00

Итого пожертвование в натуральной форме составляет 183 471,00 (Сто восемьдесят три тысячи четыреста семьдесят один) рубль 00 копеек.

Заявлено по смете 183 454,00.

Собрано в Приложении 183 779,00.

На сбор было совершено больше пожертвований, чем заявлено в предварительной смете на 325,00 руб. (остаток по сбору в размере 308,00 руб. направлен на сбор babochki_8 (6642)).

Руководитель Социально-педагогического



Пирожник Ю.Г.

Счет-фактура № 230018891/15 от 07 ноября 2023 г. (1)
Исправление № — от — (1а)



Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "еАптека"
Адрес: 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2
ИНН/КПП продавца: 7704865540/770401001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1
К платежно-расчетному документу № 1888 от 02.11.2023
Документ об отгрузке № п/п 1-14 № 230018891/15 от 07 ноября 2023 г.

(2) Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
Адрес: 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1 (6а)
(2а) ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6б)
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5а)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма налога	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подтверждающий происхождение	Количество единиц измерения товара, начисляемая в целях прослеживаемости		Количество товара, подтвержденного прослеживаемости, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (аббревиатура)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
217876	1	Белантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	23	938,18	21 576,19	без акциз	10%	2 157,61	23 736,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/280923/3421011	—	—	—
217876	2	Белантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	23	938,18	21 578,18	без акциз	10%	2 157,82	23 736,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/280923/3421011	—	—	—
217876	3	Белантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	24	938,18	22 516,36	без акциз	10%	2 251,64	24 768,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/280923/3421011	—	—	—
217914	4	Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	14	1 079,09	15 107,28	без акциз	10%	1 510,72	16 618,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/060423/3157562	—	—	—
217914	5	Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	14	1 079,09	15 107,27	без акциз	10%	1 510,73	16 618,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/280623/3291544	—	—	—
217914	6	Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	11	1 079,09	11 870,00	без акциз	10%	1 187,00	13 057,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/280623/3291544	—	—	—
217914	7	Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	1	1 079,09	1 079,09	без акциз	10%	107,91	1 187,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
497025	8	Винилин жидкость для наружного применения 100 г Усолые СХФЗ	—	796	Шт	3	340,00	1 020,00	без акциз	10%	102,00	1 122,00	—	—	—	—	—	—
497025	9	Винилин жидкость для наружного применения 100 г Усолые СХФЗ	—	796	Шт	3	340,00	1 020,00	без акциз	10%	102,00	1 122,00	—	—	—	—	—	—
227167	10	Мирамистин раствор для местного применения 0,01% фл с распылителем 150 мл Инфамед	—	796	Шт	25	470,00	11 750,00	без акциз	10%	1 175,00	12 925,00	—	—	—	—	—	—
227167	11	Мирамистин раствор для местного применения 0,01% фл с распылителем 150 мл Инфамед	—	796	Шт	14	470,00	6 580,00	без акциз	10%	658,00	7 238,00	—	—	—	—	—	—
212535	12	Пронтосан раствор для наружного применения 350 мл Б.Браун Медикал АГ	—	796	Шт	14	576,36	8 069,09	без акциз	10%	806,91	8 876,00	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10228010/180923/5155373	—	—	—
212535	13	Пронтосан раствор для наружного применения 350 мл Б.Браун Медикал АГ	—	796	Шт	1	576,36	576,36	без акциз	10%	57,64	634,00	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10228010/120723/5094737/4	—	—	—

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (списание выделенных работ, оказанных услуг), интеллектуального права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (ед.изм.)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единиц измерения товара, используемая в целях прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (инвентарное)								цифровой код	краткое наименование		мл	условное обозначение	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
214784	14	Судокрем крем под подушки Банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шг	12	580,00	6 960,00	без акциза	НДС 20%	1 392,00	8 352,00	372	ИРЛАНДИЯ	10013160/260123/3034284	—	—	—
Всего к оплате								144 811,82	X		15 177,18	159 989,00						

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо


(подпись)

Е.А. САТОВКИН
Перелетов В. В. 07-08 / 2023
(ф.и.о.)
07.08.2023 г.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись)

Е.А. САТОВКИН
РЕННИКОВ В. В. 07-08 / 2023
(ф.и.о.)
07.08.2023 г.

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Е.А. САТОВКИН
ДОВЕРЕННОСТЬ № 07-08 / 2023
(подпись)
07.08.2023 г.

(10)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

РУКОВОДИТЕЛЬ ОТДЕЛА
ЗАКУПОК ПО ДОВ-ТИ
№ 02/2023 от 10.01.2023
Куликова С.Н.

(15)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

(11)

Дата получения (приемки)

07.08.2023 года

(16)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(12)

Иные сведения о получении, приемке

(17)

(ссылки на неотъемлемые приложения, отсутствующие документы, иные документы и т.д.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Е.А. САТОВКИН
ДОВЕРЕННОСТЬ № 07-08 / 2023
(подпись)
07.08.2023 г.

(13)

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.д.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

РУКОВОДИТЕЛЬ ОТДЕЛА
ЗАКУПОК ПО ДОВ-ТИ
№ 02/2023 от 10.01.2023
Куликова С.Н.

(18)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

(14)

Наименование экономического субъекта — составителя документа

Куликова С.Н.

(19)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.

Получатель товара (груза): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1

Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

По заказу № ЮЛ230018891 от 07.11.2023

Номера мест: 6698910, 6698915, 6698920



Список сертификатов по товарной накладной № ЮЛ230018891 от 07.11.2023 2:53:43

Товар	Артикул	Номер сертификата	Тип	Дата начала действия	Дата окончания действия	Организация
Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217876	4175245			14.05.2026	АИС Росздравнадзора
Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217876	4175245			14.05.2026	АИС Росздравнадзора
Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217876	05.10.2023			15.05.2026	АИС Росздравнадзора
Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217914	17.04.2023			09.11.2025	АИС Росздравнадзора
Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217914	05.07.2023			28.03.2026	АИС Росздравнадзора
Винилин жидкость для наружного применения 100 г Усолье СХФЗ	497025	Паспорт № 207				АИС Росздравнадзора
Винилин жидкость для наружного применения 100 г Усолье СХФЗ	497025	Паспорт № 207				АИС Росздравнадзора
Пронтосан раствор для наружного применения 350 мл Б.Браун Медикал АГ	212535	ФСЗ 2007/00571			06.11.2057	ФСН в СЗ
Пронтосан раствор для наружного применения 350 мл Б.Браун Медикал АГ	212535	ФСЗ 2007/00571 (18.04.2016 № 3257)				ФС по надзору в сфере здравоохранения (РОСЗДРАВНАДЗОР)
Судокрем крем под подушник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	214784	RU.50.99.05.001.E.000005.01. 19				УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Мирамистин раствор для местного применения 0.01% фл с распылителем 150 мл Инфамед	227167	457/M150				* АИС Росздравнадзора www.roszdravnadzor.ru
Мирамистин раствор для местного применения 0.01% фл с распылителем 150 мл Инфамед	227167	430/M150				* АИС Росздравнадзора www.roszdravnadzor.ru
Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217914	05.07.2023			28.03.2026	АИС Росздравнадзора
Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217914	П N015461/01			12.12.2058	МЗРФ

Примечание:

ПАО СБЕРБАНК		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7704865540	КПП 770401001	Сч. №	40702810938000070714
Общество с ограниченной ответственностью "еАптека"			
Получатель			

Счет на оплату № ЮЛ230018891 от 02 ноября 2023 г.

Поставщик (Исполнитель): Общество с ограниченной ответственностью "еАптека", 7704865540/770401001, 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2, (495) 730-5300

Покупатель (Заказчик): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 7718002430/770101001, 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1,

Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

Основание: Заказ № ЮЛ230018891 от 02 ноября 2023 г.

Грузополучатель (Заказчик): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС %	Сумма НДС	Сумма
1	217876	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	23		1 032,00 руб.	10	2 157,81 руб.	23 736,00 руб.
2	217876	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	23		1 032,00 руб.	10	2 157,82 руб.	23 736,00 руб.
3	217876	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	24		1 032,00 руб.	10	2 251,64 руб.	24 768,00 руб.
4	217914	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	14		1 187,00 руб.	10	1 510,72 руб.	16 618,00 руб.
5	217914	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	14		1 187,00 руб.	10	1 510,73 руб.	16 618,00 руб.
6	497025	Винилин жидкость для наружного применения 100 г Усолые СХФЗ	3		374,00 руб.	10	102,00 руб.	1 122,00 руб.
7	497025	Винилин жидкость для наружного применения 100 г Усолые СХФЗ	3		374,00 руб.	10	102,00 руб.	1 122,00 руб.
8	212535	Пронтосан раствор для наружного применения 350 мл Б.Браун Медикал АГ	14		634,00 руб.	10	806,91 руб.	8 876,00 руб.
9	212535	Пронтосан раствор для наружного применения 350 мл Б.Браун Медикал АГ	1		634,00 руб.	10	57,64 руб.	634,00 руб.
10	214784	Судокрем крем под подушник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	12		696,00 руб.	20	1 392,00 руб.	8 352,00 руб.
11	227167	Мирамистин раствор для местного применения 0.01% фл с распылителем 150 мл Инфамед	25		517,00 руб.	10	1 175,00 руб.	12 925,00 руб.
12	227167	Мирамистин раствор для местного применения 0.01% фл с распылителем 150 мл Инфамед	14		517,00 руб.	10	658,00 руб.	7 238,00 руб.
13	217914	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	11		1 187,00 руб.	10	1 187,00 руб.	13 057,00 руб.
14	217914	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	1		1 187,00 руб.	10	107,91 руб.	1 187,00 руб.

Итого: 159 989,00 руб.
В том числе НДС 10%: 13 785,18 руб.
В том числе НДС 20%: 1 392,00 руб.
Всего НДС: 15 177,18 руб.
Всего к оплате: 159 989,00 руб.

Всего наименований 14, на сумму 159 989,00 руб.

Сто пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 07.11.2023

Руководитель

17-03/2023
07.08.2023 Г. Перелетов В. В.

ДОВЕРЕННОСТЬ № 17-03/2023
08.08.2023 Г.

Бухгалтер

Счет действителен в течение 5-ти рабочих дней с даты выставления

02.11.2023

02.11.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1988

02.11.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей 00 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	159989-00
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810938000070714
ИНН 7704865540	КПП 770401001	Вид оп.	01
ООО "еАптека"		Наз. пл.	
Получатель		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

По счету №ЮЛ230018891 от 02.11.2023г. за средства наружного применения по договору №1782 от 24.10.2019г. В том числе НДС 10%- 13785.18 рублей. В том числе НДС 20%- 1392.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1665

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

02.11.2023